ПРОТОКОЛ № 5

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

 с.п.Унъюган
                                                                                                            от « 25 » июня  2018 года
Присутствовали:

Члены Общественного совета:
1.  Председатель Общественного совета             - Кнотиков Артем Петрович
2.  Член Общественного совета                            - Кузьмин Юрий Владимирович
3.  Член Общественного совете  		          - Козлов Сергей Анатольевич
4.  Член Общественного совета                            - Савичев Анатолий Иванович
5.  Член Общественного совета                            - Петрова Екатерина Петровна
6.  Член Общественного совета                            - Ахметов Марат Талгатович
7.  Член Общественного совета	                            - Фанова Валентина Геннадьевна
8.  Член Общественного совета	                            - Уймина Людмила Аркадьевна
9.   Заместитель директора управляющей
компании ООО «Лидер»	                                       - Ибрагимов Алимардан Гасан оглы
     Секретарь Общественного совета                   - Чистаоль Анастасия Михайловна

Приглашенные:
Глава сельского поселения Унъюган 	          - Деркач Виктор Иосифович
Заместитель главы поселения                              - Иванова Надежда Ивановна

Повестка дня:

1. Расчет (прогнозирование) величины предельного (максимального) индекса изменения вносимой гражданами платы за коммунальные услуги с учетом с учетом роста тарифов для Таежного ЛПУМГ на 2019 год (по видам благоустройства).

 Решили:
Утвердить повестку дня.

	По первому вопросу выступили: Глава поселения Деркач В.И., заместитель главы поселения Иванова Н.И.
Решили:
       Согласовать увеличение предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган для Таежного ЛПУМГ,  в размере, превышающем индекс по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре более чем на величину отклонения по автономному округу на 2019 год, указанную в расчетных материалах.

«За» - 9
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель
Общественного совета 	     п/п 		А.П.Кнотиков

Секретарь                                    п/п		А.М.Чистаоль